

Rub & Stub Group ApS

Birkedommervej 31
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Irina Bothmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rub & Stub Group ApS
Birkedommervej 31
2400 København NV

e-mailadresse: info@spisrubogstub.dk

CVR-nr: 38102591

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive en socialøkonomisk virksomhed, der promoverer en bæredygtig madkultur med særligt fokus på madspilsreduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 105.077 mod DKK -102.452 året forinden. Balancen viser en egenkapital på DKK 38.900.

Dette er meget tilfredsstillende givet situationen omkring COVID-19. Hjælpepakkerne har betydet, at vi har kunnet opretholde en fornuftig omsætning og dermed nå vores mål om at få virksomhedens økonomi tilbage på sporet.

Redegørelse jf. lov om socialøkonomiske virksomheder

Vederlag til medlemmer af ledelsen

Selskabets vederlag til medlemmer af ledelsen er specificeret i noten om personaleomkostninger. Der er i selskabet kun ét ledelsesorgan som er direktionen.

Aftaler indgået med nærtstående parter

Der er ingen aftaler med nærtstående partner ud over ovenstående omtalte vederlag til direktionen som også udgør ejerkredsen.

Udlodning af likvide midler og andre aktiver

Der har i regnskabsåret ikke været udloddet likvide midler eller andre aktiver.

Redegørelse for opfyldelse af krav til socialøkonomisk virksomhed

Virksomhedens opfyldelse af sociale formål:

Rub & Stub Group ApS eksisterer for at bidrage til samfundets grønne omstilling. Mere konkret opnås dette ved at promovere en mere bæredygtig madkultur samt at skabe positiv social forandring gennem engagerede fællesskaber. Det fremgår også af vores vedtægter.

Igennem de sidste år har Rub & Stub afviklet projekter, som bl.a. har haft til formål at involvere og oplyse unge om, hvad bæredygtig madkultur er, og hvilken enorm samfundsmæssig påvirkning madspild har.

Vores socialøkonomiske fokus ligger mest af alt på miljøproblematikker, hvor vi bidrager med at skabe rammer for kritisk dialog og handling.

Men Rub & Stub arbejder også med et fokuseret socialt fokus. Det kommer til udtryk når Rub & Stub uden beregning tilbereder og leverer op mod 3000 måltider til socialt udsatte, mere specifikt pantsamlere, i forbindelse med Roskilde Festival. Rub & Stubs sociale arbejde kommer også til udtryk, når de i forlængelse af større begivenheder, eksempelvis Roskilde Festival, indsamler begivenhedens overskudsmad og videredistribuerer og donerer til væresteder, herberger m.fl., så det kommer socialt udsatte til gode.

Uafhængighed af det offentlige

Rub & Stub Group ApS modtager hverken direkte støtte fra det offentlige eller baserer sit kundegrundlag på offentlige institutioner mv.

Virksomhedens inddragende og ansvarlige virke

Rub & Stubs hovedfokus er på madkultur og på at bidrage til skabelsen af en mere bæredygtig madkultur. En af de helt store konsekvenser ved den nuværende kultur er den massive mængde mad, som bliver smidt ud. Derfor prioriterer Rub & Stub bl.a. at anvende overskudsvarer til vores arrangementer og events, holde oplæg og oplyse generelt om madspilsproblemet og de relaterede udfordringer. Vi skriver klummer og kommunikerer løsninger og forebyggende tiltag. Vi prioriterer jævnligt at inddrage frivillige til at deltage i de bæredygtige og grønne madarrangementer- og events som Rub & Stub er afsender på.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.402	632.218
Personaleomkostninger	1	-500.717	-733.926
Resultat af ordinær primær drift		107.685	-101.708
Øvrige finansielle omkostninger		-952	-492
Ordinært resultat før skat		106.733	-102.200
Skat af årets resultat		-1.656	-253
Årets resultat		105.077	-102.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.077	-102.453
I alt		105.077	-102.453

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	137
Udsudte skatteaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	667
Tilgodehavender i alt		0	804
Likvide beholdninger		303.933	92.043
Omsætningsaktiver i alt		303.933	92.847
AKTIVER I ALT		303.933	92.847

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.100	-116.177
Egenkapital i alt		38.900	-66.177
Skyldig selskabsskat		1.656	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.377	137.099
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.377	159.024
Gældsforpligtelser i alt		265.033	159.024
PASSIVER I ALT		303.933	92.847

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-116.177	-66.177
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	105.077	105.077
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.100	38.900

Det bemærkes, at egenkapitalen er tilage på et acceptabelt niveau og det forventes, at denne styrkes yderligere de kommende år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	496.727	631.822
Pensionsbidrag	31.200	52.000
Andre omkostninger til social sikring	0	6.816
Andre personaleomkostninger	-27.210	43.288
	<u>500.717</u>	<u>733.926</u>

Det bemærkes, at der er lavet tilbageførsel af hensættelse til feriefonden, som tidligere har været indregnet på direktører.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2